ニュース・リリース
平成１４年４月 30 日

各位

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

                          役職員人事、組織改正について

下記のとおり、役職員人事、組織改正を行いますので、お知らせいたします。

１． 役職員人事、委嘱

 ＜５月７日付就任＞

  （役職名）                     （氏名）         （前職）

取締役マイネット業務部長       上松
うえまつ

 敬文
たかふみ

      （取締役管理部長兼営業企画部部長）

システムソリューション部長     濱本
はまもと

 和孝
かずたか

       （システム部長）

資金業務部長                   安西
あんざい

 俊和
としかず

      （業務部長兼資金業務部長）

受託業務部長                   清野
き よ の

  政己
ま さ み

      （三菱信託銀行資産管理第１部長）
兼 信託資産管理第１部長

    信託資産管理第 2部長           手鹿
て が

  巌
いわお

       （三菱信託銀行資産管理第２部長）

    信託資産管理第 3部長           柳
やなぎ

   久雄
ひ さ お

      （ＵＦＪ信託銀行証券業務部次長）

    受託業務部担当部長             黒田
く ろ だ

  昌宏
まさひろ

      （ＵＦＪ信託銀行年金企画部調査役）

２． 組織改正

  ＜５月７日付改正＞

① 受託業務部、信託資産管理第１部～第３部を新設。
② システム部をシステムソリューション部に改組。
③ 業務部をマイネット業務部に改組。
④ 管理部を廃止。

上記の改正により、新組織は別紙１のとおりとなります。

                                                                         以 上

当件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社
総合企画部 大門 tel：03-5403-5073、fax: 03-5403-5098  ﾒー ﾙ：toshiyuki_daimon@mastertrust.co.jp

                                                                       （別紙１）

                              ５月７日付組織改正

＜改正後＞

＜改正前＞

総
合
企
画
部

総
務
部

業
務
管
理
部

内
部
監
査
部

シ
ス
テ
ム
部

資
金
業
務
部

管
理
部

営
業
企
画
部

業
務
部

総
合
企
画
部

総
務
部

業
務
管
理
部

内
部
監
査
部

シ
ス
テ
ム
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
部

資
金
業
務
部

受
託
業
務
部

営
業
企
画
部

マ
イ
ネ
ッ
ト
業
務
部

信
託
資
産
管
理
第
１
部

信
託
資
産
管
理
第
２
部

信
託
資
産
管
理
第
３
部